
UCHWAŁA NR XVIII/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025r. 1153)  oraz  art.89, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, 
z 2025 r. poz. 39.1180)Rada Miejska w Małomicach uchwala co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr XI/53/2024 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany; 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 60.851.258,48 zł, w tym; 

- dochody  bieżące w kwocie 37.720.234,07 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 23.131.024,41 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 67.134.643,20 zł, w tym; 

- wydatki  bieżące w kwocie 34.441.998,34 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 32.692.644,86 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XI/53/2024 Rady Miejskiej w Małomicach 
z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2025 rok – „Plan 
wydatków inwestycyjnych w 2025 roku” – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 do uchwały Nr XI/53/2024 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 
30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2025 rok – 
„Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Małomice na 2025 rok” – zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Polak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A616A958-6CA6-454C-8159-93EFC04DBFCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ________ - Zmiana planu dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 552 820,52 -1 361 888,38 14 190 932,14

60016 Drogi publiczne gminne 10 274 216,48 -1 361 888,38 8 912 328,10

6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 361 888,38 -1 361 888,38 0,00

758 Różne rozliczenia 6 818 039,07 1 361 888,38 8 179 927,45

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

834 786,60 1 361 888,38 2 196 674,98

6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 361 888,38 1 361 888,38

855 Rodzina 6 042 914,00 0,00 6 042 914,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 753 924,60 0,00 753 924,60

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

321 640,00 -321 640,00 0,00

0830 Wpływy z usług 350 880,00 171 160,00 522 040,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 124 176,09 124 176,09

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 26 303,91 26 303,91

Razem: 60 851 258,48 0,00 60 851 258,48

BeSTia Strona 1 z 1

XVIII/96/2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A616A958-6CA6-454C-8159-93EFC04DBFCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ________  - Zmiana planu wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 18 087 175,45 -5 000,00 18 082 175,45

60016 Drogi publiczne gminne 12 694 721,41 -110 817,00 12 583 904,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 754 427,31 -110 817,00 3 643 610,31

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 221 954,04 105 817,00 5 327 771,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 221 954,04 105 817,00 5 327 771,04

855 Rodzina 5 946 693,00 0,00 5 946 693,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 456 083,60 0,00 456 083,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 475,05 -190 584,85 121 890,20

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 157 274,23 157 274,23

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 33 310,62 33 310,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 -33 866,54 6 133,46

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 27 945,08 27 945,08

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 921,46 5 921,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 928,00 -4 627,60 2 300,40

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 818,48 3 818,48

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 809,12 809,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -3 499,86 500,14

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 887,92 2 887,92

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 611,94 611,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 -6 394,92 3 105,08

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 276,79 5 276,79

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 118,13 1 118,13

4260 Zakup energii 24 000,00 -15 075,12 8 924,88

4267 Zakup energii 0,00 12 439,28 12 439,28

4269 Zakup energii 0,00 2 635,84 2 635,84

4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 220,03 220,03

4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 46,62 46,62

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -5 488,91 17 511,09

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 4 309,16 4 309,16

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 913,10 913,10

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 760,00 -418,18 341,82

BeSTia Strona 1 z 2

XVIII/96/2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A616A958-6CA6-454C-8159-93EFC04DBFCA. Podpisany Strona 1

e.danko
Podkreślenie



4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 345,06 345,06

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 73,12 73,12

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 120,55 -6 950,07 4 170,48

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 734,87 5 734,87

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 215,20 1 215,20

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -613,95 386,05

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 506,60 506,60

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 107,35 107,35

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 597 213,00 5 000,00 4 602 213,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 179 363,00 -10 000,00 1 169 363,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

998 260,00 -10 000,00 988 260,00

92116 Biblioteki 497 350,00 15 000,00 512 350,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

497 350,00 15 000,00 512 350,00

Razem: 67 134 643,20 0,00 67 134 643,20

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A616A958-6CA6-454C-8159-93EFC04DBFCA. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr _________ - Plan wydatków inwestycyjnych w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 5 000,0017 709 709,45 17 704 709,45

60016 Drogi publiczne gminne - 110 817,00 12 376 938,4112 487 755,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 754 427,31 - 110 817,00 3 643 610,31

Przebudowa drogi gminnej ul. Pruszkowskiej w Małomicach - Etap II 896 661,78 14 000,00 910 661,78

Przebudowa ul. Głowackiego w Małomicach - projekt budowlany 60 000,00 - 9 000,00 51 000,00

Przebudowa ul. Sienkiewicza w Małomicach 390 000,00 - 115 817,00 274 183,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 105 817,00 5 327 771,045 221 954,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 221 954,04 105 817,00 5 327 771,04
Odbudowa mostu na kanale derywacyjnym Młynówka na wysokości ul. 
Kościuszki 39a w Małomicach 554 400,00 105 817,00 660 217,00

32 697 644,86 32 692 644,86- 5 000,00Razem

XVIII/96/2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A616A958-6CA6-454C-8159-93EFC04DBFCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Małomice na 2025 rok 

 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację 
Cel dotacji 

Rodzaj dotacji  

Dotacja 

przedmiotowa z 

budżetu dla 

zakładu 

budżetowego 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji 

kultury 

Dotacja celowa na 

zadania własne 

gminy realizowane 

przez podmioty 

należące i 

nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

Dotacje celowe   

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
1. 900 

 

 
700 

400 

710 

90017 

90001 

90003 
70007 

40002 

71035 
 

Miejski Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

Dotacja przedmiotowa  

 - do 1 m2 utrzymania czystości i porządku 

na wydzielonych obszarach Gminy 90003 
- do 1 m2 pow. Zarządzanych lokali 

mieszk. będących własnością Gminy 

Małomice 70007 

75.000,00 

 

285.000,00 

- - 

 

60.000,00 

65.000,00  

 

2. 921 92109 Małomicki Ośrodek Kultury Działalność bieżąca. 

Upowszechnianie kultury 
- 988.260,00 - - 

 

3. 921 92116 Biblioteka Publiczna Działalność bieżąca. 

Upowszechnianie kultury - 512.350,00 - - 
 

4. 750 75095 Powiat Żagański Działalność bieżąca 
- - - 18.015,30 

 

 
5. 900 90095 Gmina Szprotawa „Razem dla powiatu Żagańskiego” - - - 24.632,08  

Razem dotacje  dla jednostek sektora finansów publicznych 360.000,00 1.500.610,00 - 167.647,38  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
6. 926 92605 Stowarzyszenia, organizacje 

pozarządowe 

Cele publiczne 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu - - 130.000,00 - 
 

 
7. 921 92120 Marcin Dobrowolski, Pałac Chichy Ochrona i opieka nad zabytkami 

Zachowanie dziedzictwa kulturalnego 
- - - 1.400.000,00  

8. 921 92120 Parafia Rzymsko – Katolicka p.w. 

Św. Jana Chrzciciela w Chichach 

Ochrona i opieka nad zabytkami 

Zachowanie dziedzictwa kulturalnego 
- - - 808.500,00  

9. 921 92120 Parafia p.w. NMP w Małomicach Ochrona i opieka nad zabytkami 

Zachowanie dziedzictwa kulturalnego 
- - - 300.000,00  

10. 921 92120 Marcin Dobrowolski, Pałac Chichy Ochrona i opieka nad zabytkami 

Zachowanie dziedzictwa kulturalnego 
- - - 392.000,00  

11. 851 85154 Stowarzyszenia, organizacje 

pozarządowe 

Cele publiczne 

Ochrona zdrowia, reintegracja społecznej i 

zawodowej 

- - - 120.000,00  

Razem dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - - 130.000,00 3.020.500,00  

Dotacje razem w 2025 roku 360.000,00 1.500.610,00 130.000,00 3.188.147,38 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A616A958-6CA6-454C-8159-93EFC04DBFCA. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A616A958-6CA6-454C-8159-93EFC04DBFCA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/96/2025 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


